
Niže uvedeného dne,měsice a roku uzavřeli smluvní strany:

1.prodávajÍcÍ: Jesenické dobroty s.r.o.

Sídlo: Malá Morava 1,788 33 Hanušovice
Zastoupená: jednatelem Michalem Bínem
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,oddi1 C,vložka 45535
lČ: 29387701
DIČ: CZ29387701
Bankovní spojeni:čS,a.s.

2.KupujÍcÍ:

Sídlo:
Zastoupená:
Zapsaná:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

\ "WlqML\q 22 l
1-vĹljce t-l

G c'y

C?, AG
Á'ĹCj SW
(bo& 844 32>

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

Předmět smlouvy

1.Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží,které
budou blíže určeny (druh,množstvi,termÍn dodávek) v samostatných objednávkách
kupujiciho,když předmětem dodávek je zejména - maso,masné produkty.

2.Zboži bude kupujicimu dodáno v požadovaném objemu,v době ode dne podpisu této
smlouvy do konce její účinnosti v samostatných dodávkách,v množství stanoveném
v samostatných objednávkách kupujicího.Objednávka může mít pisemnou,ústni nebo
faxovou formu s tim,že správnost vyřízené objednávky bude potvrzena zástupcem kupujicího
při převzetí zboží podpisem přis|ušného daňového dokladu.

3.Prodávajici podpisem této smlouvy potvrzuje,že zboží určené k prodeji kupujicimu
splňuje veškeré podmínky prodeje z hlediska příslušných norem a nařÍzeni,jenž upravuji
prodej tohoto zboží.



Cena a platební podmínky

1.Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektováni platné právni
úpravy a je uvedena v aktuálním nabídkovém listě.Kupni cena je cenou pevnou a
neodvolatelnou.Pokud prodávající zvýši ceny zboži,které je předmětem této smlouvy,toto
zvýšeni je pro kupujícího závazné v okamžiku doručeni nových cen od prodávajícimu
kupujícímu.

2 Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného,které zajišt'uje
prodávajici v ceně zboží na daňových dokladech je zahrnuta DPH.

3.Cenu za dodané zboží se zavazuje kupující zaplatit na účet prodávajiciho do 14 dnů od
dodání zboží.

4.Pro případ prodlení s úhradou faktury za dodané zboží si sjednávají účastnici smluvní
pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ill.
Místo plněni

1.Mistem plněni je místo sídla kupujícího.

2.Pokud nebude zboží dodáváno do sídla kupujiciho.kupujici předloží seznam
provozoven,na které bude zboží dodáváno.Převzeti zboží pověřeným pracovníkem bude na
jednotlivých daňových dokladech stvrzeno podpisem.Tento podpis nahrazuje podpis
kupujícího.

lV.
Podmínky plněni předmětu smlouvy

1.Prodávajici dodá kupujícímu zboží v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy
postupně v dodacích lhůtách a termínech ujednaných na základě objednávky.

2.Prodávajici splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží
kupujicknu spolu s příslušným daňovým dokladem.

V.
Uzavírací doložka

1.S ohledem na skutečnost,že si v průběhu plněni předmětu této smlouvy budou
smluvní strany vzájemně předávat informace důvěrného charakteru,zavazuj1 se obě
smluvní strany udržet v tajnosti a neprozradit je nebo jinak je zpřístupnit a zavazuji
se zabránit jejich uvo|něni.



VI.
Závěrečná ustanovení

1.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od výpovědní
lhůtou 14 dni ode dne písemného doručeni výpovědi bez udáni důvodu.

3.Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
stran.

4.Tato smlouva je závazná i pro právni zástupce obou smluvních stran.

Malá Morava
y "·'A'"

\/dkäobchoi'/ t"asä Uzenin;m;.r,n'ä " ,'" t: ,33 ," ;šo, '71

!ČÔ: .'-·""'. , l' .' . ", · . --' - """"

. r

prodávající

ZÁKLADNI ŠKOLA
ŠUMPERK


